
UCHWAŁA NR III/18/2015
RADY GMINY ŚWIĄTKI

z dnia 21 stycznia 2015 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy Świątki na rok 2015

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r.  
poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r., poz. 
885 z późn. zm.) Rada Gminy Świątki uchwala, co następuje:

§ 1. Dochody budżetu gminy w wysokości 13.825.373,93zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, z tego: dochody 
bieżące w wysokości 12.866.094,93 zł,   dochody majątkowe w wysokości 959.279,00 zł.

§ 2. 1. Wydatki budżetu gminy w wysokości 13.638.182,71 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2.
z tego: wydatki bieżące w wysokości 12.766.782,71 zł,  wydatki majątkowe w wysokości 871.400,00 zł.

- w tym  wydatki inwestycyjne w kwocie 751.400,00 zł.zgodnie z załącznikiem nr 3.

§ 3. 1. Nadwyżka  budżetu gminy w wysokości 187.191,22 zł przeznacza się na:

1) planowaną spłatę pożyczki w kwocie 187.191,22 zł.

§ 4. Przychody budżetu w wysokości 478.932,15 zł, rozchody w wysokości 666.123,37 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 4.

§ 5. Limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek, zaciąganych na:

1) finansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie – 500.000 zł,

2) wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu UE w kwocie  
286.523,37zł.

3) spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek w kwocie 379.600,00 zł.

§ 6. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko – Mazurskiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Świątki

Joanna Zamożniewicz-
Bałdyga

Id: 05A84F3B-C051-4A01-95AB-D1723C1CC0E5. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 715 433,00 200 000,00 915 433,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 314 400,00 200 000,00 514 400,00

0770 200 000,00 200 000,00 400 000,00

852 Pomoc społeczna 2 011 225,00 64 067,85 2 075 292,85

85212 1 642 663,00 64 067,85 1 706 730,85

2360 9 305,00 64 067,85 73 372,85

Razem: 13 561 306,08 264 067,85 13 825 373,93

ZAŁACZNIK NR 1 DO UCHWAŁY NRIII/18/2015RADY GMINY ŚWIĄTKI Z DNIA 21.01.2015
ZMIANA PLANU DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2015 ROK

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych ustawami

Id: 05A84F3B-C051-4A01-95AB-D1723C1CC0E5. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 690 958,00 188 900,00 879 858,00

60016 Drogi publiczne gminne 690 958,00 188 900,00 879 858,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 106 800,00 106 800,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 82 100,00 82 100,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 713 500,00 174 500,00 888 000,00

92116 Biblioteki 580 000,00 174 500,00 754 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 174 500,00 174 500,00

Razem: 13 274 782,71 363 400,00 13 638 182,71

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY NRIII/18/2015 RADY GMINY ŚWIĄTKI Z DNIA.21.01.2015
ZMIANA PLANU WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2015 ROK

Id: 05A84F3B-C051-4A01-95AB-D1723C1CC0E5. Podpisany Strona 1



 Załącznik nr 3 do uchwały nr III/18/2015 Rady Gminy Świątki z dnia 21 stycznia 2015 roku

Dział Rozdz. §** Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki inwestycyjne jednoroczne

w tym źródła finansowania

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 600 60016 6050 Remont budynku garażu transportu 98000 98000 gmina

2 600 60016 6057/6059 188900 gmina

3 600 60016 6060 Zakupy inwestycyjne- sprzęt do trawników 25000 25000 gmina

4 750 75023 6060 zakupy inwestycyjne- sprzęt komputerowy 25000 25000  gmina

5 801 80101 6050 Projekt na wielofunkcyjne boisko szkolne 30000 gmina

6 801 80101 6050 Remont sali sportowej  szkoły 30000 30000 gmina

7 10 1010 6050 40000 gmina

8 900 90001 6050 Projekt budowy oczyszczalni w Żardenikach 10000 gmina

9 754 75412 6050 Projekt budowy budynku OSP w Swiątkach 20000 gmina

10 900 90001 6050 Projekt modernizacji oczyszczalni 110000 gmina

11 921 92116 6050 174500 gmina

Ogółem 573400 178000 178000 X

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

C. Inne źródła 

Lp.

Planowane 
wydatki na 
inwestycje 
wieloletnie 

przewidziane do 
realizacjiw 2015 

roku

Jednostka organizacyjna 
realizująca zadanie lub 
koordynująca program

rok 
budżetowy 

2015(8+9+10+
11)

dochody 
własne j.s.t.

kredyty
i pożyczki

środki 
pochodzące

z innych  
źródeł*

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.

Remont i modernizacja chodników i parkingów i budowa 
chodnika w Skolitach

Projekt budowy wodociągu Kalisty kol.-Kłobia

Termomodernzacja budynku biblioteki

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

**) - kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego

Id: 05A84F3B-C051-4A01-95AB-D1723C1CC0E5. Podpisany Strona 1



 Przychody i rozchody budżetu w 2015 r.

Treść Klasyfikacja
§ Plan

2015
1 2 3 5
1. Planowane dochody 13825373,93

2. Planowane wydatki 13638182,71

Nadwyżka (1-2) 187191,22

Deficyt (1-2)

I. Finansowanie (Przychody - Rozchody) -187191,22

Przychody ogółem: 478932,15

1. Kredyty § 952

2. Pożyczki § 952 99332,15

3. § 903 106800

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 68732

5. § 941 do 944 

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957

7. Obligacje skarbowe § 911

8. Inne papiery wartościowe §  931

9. wolne środki § 950 204068

Rozchody ogółem : 666123,37

1. Spłaty kredytów § 992

2. Spłaty pożyczek § 992 379600

3. § 963 286523,37

4. Udzielone pożyczki § 991

5. Lokaty § 994

6. Wykup papierów wartościowych § 982

7. Wykup obligacji § 971

8. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

Załącznik  4 do Uchwały nr III/18/2015 Rady Gminy w Świątkach z dnia 21 stycznia 
2015 roku

L.p.

Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzących z budżetu UE

Prywatyzacja majątku j.s.t.

Spłaty pożyczek otrzymanych na finan-sowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE

Id: 05A84F3B-C051-4A01-95AB-D1723C1CC0E5. Podpisany Strona 1


	doc1
	doc1



